
Città di Randazzo

VI Settore Operativo

Determina Dirigenziale n. fe3 del

Oggetto: Determinazione di impegno e liquidazione - compenso Commissario ad Acta per il rilascio della

certificazione dei crediti, ai sensi del Decreto del Ministro dell'Economia e delle Finanze, di attuazione dell'alt. 9,

comma 3-bis, del D.L.29 novembre 2008, n. 185, come modificato dall'art. 13 della Legge 183/2011

II Capo Settore

Vista l'istanza n. 8552035000000005, presentata in data 18/07/2018 da Taurino Luciano n.q., rappresentante legale

della ditta OIKOS S.p.A., P.IVA 04390280875, per il riconoscimento del credito pari a € 18.861,29;

Visto il Provvedimento del Direttore della Ragioneria Territoriale dello Stato di Catania, prot. nn.

7552038000000005, del 14/09/2018, con il quale è stato nominato Commissario ad Acta il dott. Salvatore Cariola,

residente in Paterno (CT) via Don Milani n. 53 C.F. CRLSVT74B28G371F, presso il Comune di Randazzo:

Visto il Verbale di insediamento, acquisito al protocollo del Comune di Randazzo al prot. n. 20225 del

29/10/2018;

Preso atto che l'istruttoria si è conclusa da parte dello stesso Commissario ad Acta, in data 29/10/2018;

Vista la Circolare del Ministero dell'Economia e delle Finanze del 27 novembre 2012 n.35, con cui si dispone che

gli oneri per la nomina dei commissari ad Acta per la certificazione dei crediti sono posti a carico

dell'Amministrazione o Ente debitore;

Vista la richiesta del commissario ad Acta del 02/11/2018, ns. prot. n. 20420, sopra meglio specificato con la quale

chiede la liquidazione delle propri spettanze che sommano ad € 364,22. al netto della ritenuta d'acconto di €

180,00.

Viste le tabelle allegate al D.A. dell'8 giugno 2012, n.40, della Regione Siciliana, Assessorato delle Autonomie

Locali.

Dato atto che in relazione alla prestazione effettuata dal Commissario ad Acta, la somma da impegnare

all'apposito intervento del bilancio 2018/2020, è di € 444.22

Considerato che bisogna procedere alla liquidazione delle stesse

Visto il D.Lgs 267/2000

DETERMINA

Di impegnare ia suddetta somma di f 444,22 all'apposito intervento del bilancio 2018/2020, bilancio 2018;

Di liquidare allo stesso Commissario ad Acta dott. Salvatore Cariola, residente in Paterno (CT) in via Dori Milani

n. 53 C.F. CRLSVT74B28G.171V la somma di ad € 364,22, al netto della ritenuta d'acconto di € 80,00.

Settore

e Panasidi

SERVIZIO FINANZIARIO

Visto la riportata determina n. t j del 0?- 17 - /j0\'b emessa dai esponsabili dell'ufficio Ragioneria
e dell'ufficio Organizzazione e Personale;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; i J J Al ? iff
ALL'INTERVENTO CON CODICE MECCANOGRAFICO N.OA.Ol'AW' w 0<>' SI ASSUME
L'IMPEGNO N. 150 SCATURENTE DALLA CITATA DETERMINAZIONE SULLA QUALE CON
LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE

Il Kférfponsabile'del Servizio Finanziario


